大阪市長杯グラウンド・ゴルフ大会開催要項

- 1. 主 管 大阪市グラウンド・ゴルフ連合会
- 2. 日 時 平成24年11月14日(水)午前9時30分~午後3時30分終了予定
- 3. 場 所 大阪城公園 太陽の広場
- 4. 参加資格 市内在住・在勤の方
- 5. 募集人数 100名 受付 午前8時50分~午前9時20分 (開会式9時30分~9時50分) 競技 午前10時00分~午後14時50分(表彰式15時20分~) (募集人員を越える場合は抽選により決定します。)
- 6. 参加費 一人 500 円(当日受付)
- 7. 申込方法 往復はがきに「太陽の広場グラウンド・ゴルフ大会」・郵便番号・住所・氏名・ 年齢・性別・電話番号・経験者(年数)を記入のうえ 郵便番号 553-0005 大阪市福島区野田1-1-86 大阪市中央卸売市場本場 業務管理棟9階 大阪市ゆとりとみどり振興局生涯スポーツ担当 まで申し込んでください。 ※1枚のハガキに必ず1名記入、複数名の記入は無効とさせて頂きます。
- 8. 申込締切日 平成24年10月5日(金)必着
- 9. 競技方法 個人戦3ラウンド(24ホール)
- 10. 競技規則 1. 日本グラウンド・ゴルフ協会ルール及び大会申し合わせ事項を適用する。
 - 2. 順位の決定は合計打数の少ない者を上位とする。
 - 3. 同打数の場合は、最小打数(1打・2打・3打)の多い方を上位とする。
- 11. 競技用具 競技に使用するクラブ・ボールは、各自で持参すること。
- 12. 表 彰 男女別に、優勝から10位までを表彰(賞状・副賞)します。 ホールインワン賞は、全ホール対象とします。
- 13. その他 (1)大会本部においては、湯茶の準備はありません。各自で用意してください。
 - (2)グラウンド内は「禁煙」。弁当殻などのゴミは、各自で持ち帰ってください。
 - (3)大会中に起きた参加者の事故については、主催者側は応急処置の他、責任を負わない。
 - (4)雨天の場合は中止します。
 - (5)大会当日の自分の健康管理には十分留意し異常を感じたときには絶対に無理をしないこと。